Mẫu 08_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC
VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Số: 2 7 /CBTT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 2 2  tháng 7  năm 2 0 2 2

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

- Mã chứng khoán: QNW
- Địa chỉ: số 17 Phan Chu Trinh, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi
- Điện thoại liên hệ/Tel: (84) 2553 822 693 Fax: (84) 2553 822 692
- E-mail: capnuocqng@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:
Về việc đính chính thông tin (1 cổ phiếu được nhận) của Nghị quyết về kế hoạch

thực hiện chi trả và thanh toán cổ tức năm 2020 và năm 2021 bằng tiền của Công ty.
Chi tiết như sau:

- Ngày 14/7/20202 Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi đã
thực hiện CBTT Nghị quyết số 21/NQ-HĐQT ngày 14/7/2022 của HĐQT về kế
hoạch thực hiện chi trả và thanh toán cổ tức năm 2020 và năm 2021 bằng tiền
của Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.

- Do sai sót trong việc soạn thảo văn bản, nội dung: “- Tỷ lệ cổ tức: 1 cổ phần
nhận được” bị nhầm số.

- Công ty xin đính chính như sau:
Nội dung trước đính chính Nội dung đính chính

- Tỷ lệ cổ tức: 2,18% mệnh giá (1 cổ
phiếu được nhận 124 đồng)

- Tỷ lệ cổ tức: 2,18% mệnh giá (1 cổ
phiếu được nhận 218 đồng)

3. Thông tin này đã được công bố: trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
22/7/2022 tại đường dẫn: “http://capnuocqni.com.vn/co-dong/Thong-tin-co-dong.html”

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên./.

* Tài liệu đính kèm:
- Nghị Quyết số 21/NQ-HĐQT (đã sửa);

		2022-07-22T15:00:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI